

مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی، از رشد ۱۵۱ درصدی صادرات و واردات در شبکه ریلی کشور در ابتدای سال خبر داد و گفت: تلاش شد با استقرار تونل‌های ضد عفونی در مبادی مرزی، سهم ریلی در صادرات و واردات افزایش یابد. سعید رسولی ظهر امروز (چهارشنبه) در مراسم بهره‌برداری از ۵۶ دستگاه انواع ناوگان ریلی گفت: نوروز امسال با وجود رکود اقتصادی و با همت عالی کارخانه‌های ریلی و شرکت‌های سازنده تولید ۵۶ دستگاه انواع ناوگان ریلی ممکن شد.



شماره چهارصد و پنجم - نسخه آزمایشی - ۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹



tinnews ۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

@tinnewsbot

مطالب، سوزها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید



بازار خودرو پس از بازگشایی در سال جدید، با نوسانات شدید قیمت همراه بود و به گفته فعالان بازار خودرو در همین هفته‌ای که گذشت خودروهای شرکت ایران خودرو و سایپا بین ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومان افزایش قیمت را تجربه کردند.

به گزارش تین نیوز، افزایش قیمت خودرو در ماه‌هایی که مردم درگیر بحران کرونا هستند، منجر به نگرانی‌هایی برای مردم شده است. فعالان بازار خودرو، دلایل اقتصادی متعددی برای افزایش قیمت خودرو برمی‌شمارند

کشمکش ایرلاین‌ها و آژانس‌ها؛ پول استرداد بلیت مسافران کجاست؟

داستان استرداد بدون جریمه وجوه دریافتی از مسافران بابت پروازهای کنسل شده همچنان بین شرکت‌های هواپیمایی و آژانس‌های مسافرتی ادامه دارد.

ریزش شدید اعزام و پذیرش مسافر هوایی در اسفند ۹۸

اعزام و پذیرش مسافر در فرودگاه‌های کشور در اسفندماه سال ۹۸ نسبت به مدت مشابه سال ۹۷، حدود ۲ میلیون ریزش داشته است. به گزارش خبرنگار تین نیوز، بر اساس آماری که از سوی شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران منتشر شده است، بیش از یک میلیون و ۶۶۱ هزار مسافر در فرودگاه‌های تحت مالکیت شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران و فرودگاه امام (ره) طی اسفند ۹۸، جایه‌جا شده‌اند این در حالی است در اسفند سال ۹۷ میزان جابجایی مسافران بیش از سه میلیون و ۶۰۰ هزار مسافر بود.

مزایای گزینه جدید حمل و نقل عمومی تهران

شهاب‌الدین کرمانشاهی استاد حمل و نقل دانشکده شهرسازی دانشگاه تهران در گفت‌وگو با خبرنگار ما در خصوص این موضوع عنوان کرد: اتوبوس برقی و استفاده از این سیستم به همراه سیستم‌های تراموا، سابقه نسبتاً طولانی به خصوص در برخی کشورهای اروپایی و بلوک شرق دارد و در ۱۰ سال اخیر نیز با تغییر شگرف در تکنولوژی باتری‌ها، استفاده از اتوبوس برقی به ویژه در شهرهایی مانند چین که آلودگی زیادی دارند، توسعه قابل توجهی پیدا کرده است. او در ادامه می‌افزاید: در اروپا نیز بازار تولید اتوبوس‌های برقی و عرضه آن، گسترش قابل توجهی پیدا کرده است و بسیاری از

افزایش ساعت کار مراکز شماره‌گذاری پلیس راهور

معاون اجتماعی پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا اعلام کرد که ساعات کار مراکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک تا اطلاع ثانوی تا ساعت ۱۷ افزایش یافته است. سرهنگ عین‌الله جهانی با اشاره به آغاز به کار مراکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک پلیس راهور ناجا از ششم اردیبهشت ماه، گفت: با توجه به اینکه با هدف جلوگیری از شیوع و انتقال کرونا، این مراکز مدتی تعطیل بود شاهد افزایش میزان مراجعات به مراکز شماره‌گذاری بودیم و به همین دلیل نیز تصمیم بر آن شد تا ساعات فعالیت این مراکز فعلاً تا ساعت ۱۷ افزایش پیدا کند.

احتمال اجرای طرح‌های ترافیکی و اجباری شدن ماسک

سید مناف هاشمی صبح امروز در حاشیه نشست ستاد فرماندهی مدیریت بیماری کرونا کلان شهر تهران در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه برای تأمین ماسک مورد نیاز مسافران مترو و اتوبوس چه تمهیداتی اندیشیده‌اید؟ افزود: در این خصوص مقدمات لازم را با مجموعه‌های تولید داخل شهر تهران از مساجد و خیرین تا حوزه‌های مختلف اجتماعی و مردمی و فرهنگسراهای خودمان انجام داده ایم و مکاتباتی را با سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران داشتیم که در ایستگاه‌هایمان شرایط فروش را برای کسانی که ماسک همراه ندارند، فراهم کنیم.

وزیر راه: یک هزار و ۲۰۰ کیلومتر خط آهن به شبکه ریلی افزوده می‌شود

وزیر راه و شهرسازی گفت: امسال و در سال جهش تولید با هدف افزایش سهم راه آهن در اقتصاد ملی و منطقه‌ای، یک هزار و ۲۰۰ کیلومتر خط آهن به شبکه ریلی کشور اضافه می‌شود.

به گزارش تین نیوز به نقل از ایرنا، محمد اسلامی امروز چهارشنبه در مراسم بهره‌برداری از ۵۶ دستگاه انواع واگن در ایستگاه راه آهن تهران افزود: حمل و نقل ریلی در سال ۹۹ بهینه تر و ایمن تر خواهد شد.

وی ادامه داد: بهینه تر بدین معنا که در پایانه‌های تخلیه و بارگیری سیستم مکانیزه گسترده تری به کار می‌رود که خواب واگن و قطار کاهش یابد و منظور از ایمن سازی، نوسازی واگن‌های ریلی و ایمن سازی تقاطع‌های ریلی در کشور است.

اسلامی خاطر نشان کرد: بر اساس فرمول افزایش بهینه‌گی در راه آهن، افزایش حداکثری اتصالات مویرگی راه آهن در دستور کار است و بار از مبدا تا مقصد روی ریل انجام شود و سهم راه آهن در اقتصاد کشور افزایش یابد.

ساعت جدید اجرای طرح ترافیک در پایتخت اعلام شد

محمد علیخانی - رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران

در ساعت اجرای طرح‌های ترافیکی پایتخت که از روز شنبه اجرا می‌شود تلاش بر این است که از سفرهای غیر ضروری شهروندان با خودرو شخصی جلوگیری شود. در ساعت جدید اجرای طرح‌های ترافیکی عوارض سفرهای ضروری در پایتخت همچنان رایگان است و تاکسی‌های اینترنتی، وانت بارها، سرویس ادارات، کادر پزشکی و سرویس مدارس می‌توانند به شکل رایگان در محدوده‌های ترافیکی تهران تردد کنند. ساعت شروع به کار ادارات ۷ صبح است و از همین رو شروع اجرای طرح‌های ترافیکی ساعت ۸ صبح در نظر گرفته شده تا کارمندان بتوانند تا قبل از ساعت اجرای طرح ترافیک با وسیله شخصی خود در محل کار حاضر شوند



ترافیک کشتی‌های حامل کالای اساسی در بندر چابهار

علیم یارمحمدی - عضو کمیسیون عمران مجلس

۷ کشتی بزرگ حمل کالا آماده پهلوگیری در بندر چابهار هستند که این امر نشان دهنده حجم بالای فعالیت بندر مذکور در شرایط کرونایی است. عملکرد دولت در تأمین، واردات و توزیع کالاهای اساسی در شرایط کرونایی بسیار مثبت بوده و این مسئله موجب شده تا میزان واردات و تخلیه کالاها در بندر جنوبی افزایش یابد.

هم‌اکنون ۷ کشتی بزرگ حمل کالا آماده پهلوگیری در بندر چابهار جهت تخلیه کالاهای وارداتی هستند که این نشان دهنده حجم بالای فعالیت بندر چابهار در شرایط فعلی است.



واریز وام کرونایی شرکت‌های حمل و نقلی تا آخر اردیبهشت

محمد اسلامی - وزیر راه و شهرسازی

براساس مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا واریز تسهیلات حمایتی اشخاص در اولویت اول بود و سپس نوبت شرکت‌ها می‌رسد که تا پایان اردیبهشت تسهیلات حمایتی شرکت‌ها نیز واریز خواهد شد. به زودی از سوی بانک عامل پیامک تشکیل پرونده برای شرکت‌ها ارسال می‌شود و به تدریج واریزی آنها نیز صورت خواهد گرفت. قرار است ۱۲ پروژه ریلی و آزادراهی از بازار سرمایه تأمین مالی شود. در حال مذاکره با سازمان بورس هستیم تا با جذابیت این طرح‌ها از یک سو و مقبولیت عمومی بازار سرمایه از سوی دیگر، این تأمین مالی صورت گیرد. به محض آماده شدن جزئیات، این پروژه‌ها اعلام عمومی می‌شود.

